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27. mai 1997.a. Seisame kurbuses, 
langetatud päi... Kõlab leinamuusi
ka... Saadame viimsele teekonnale 
üht Võrumaa teenekamat pedagoo
gi, teenelist õpetajat Liia Laanperet. 
Surm on viinud ära paljudele läheda
se inimese, paljudele õpetaja.

Ja siiski sel karmil hetkel mõtleme 
tema elatud elule.

Öeldakse: „lnimkonna tugevus on 
tema mälus.” Osakem vaid mõista, 
mida manalateelistel on meile ütel
da.

Liia Laanpere kuulus meie ema- 
de-isade põlvkonda, oli selle põlvkonna üks särav esindaja.

Liia Laanpere sündis 26.03.1921.a Linnamäe vallas talupi
daja perekonnas. Pärast algkooli lõpetamist jätkas õpinguid 
Helme Kodunduskeskkoolis ja hiljem Kehtna Kõrgemas Ko
dumajanduskoolis, mille lõpetas 1943.a kodundusinstrukto- 
ri kutsega ja õpetajakutse taotlemise õigusega.

Õpetajatee algas 1944.a Võru Naiskutsekoolis kangakudu- 
mise õpetajana. Alates 1947.a töötas Võru 1. 8—kl Koolis 
algklasside õpetajana ja hiljem bioloogia, joonistamise, 
emakeele, tööõpetuse õpetajana, samas oli ka kooli õppeaia 
juhataja.

1959.a alates töötas Võru 1. Keskkoolis tütarlaste käsitöö 
õpetajana ja kooli katseaia juhatajana kuni 1983. aastani.

Oma töösse suhtus ta suure kohusetunde ja armastusega 
nii tütarlaste käsitööõpetajana kui ka kooli õppealajuhataja
na. Mäletame teda kui äärmiselt töökat ja hoolsat inimest.

Liia Laanpere kuulus üleriigilise ainekomisjoni koosseisu, 
tema sulest on ilmunud tütarlaste käsitöö õpikud. Samal ajal 
juhatas ta maakonna käsitööõpetajate ainesektsiooni.

Õpetaja Liia Laanperet hindasid kolleegid tema abivalmi
duse ning sügavate erialaste oskuste ja teadmiste poolest.

Üleriigilistel õpilaste käsitöönäitustel paistsid tema juhen
datud tööd silma täpsuse, hea värvitunnetuse ja maitsekuse 
poolest. Kooli ümbruse kujundamisel ja kooli õppeaia orga
niseerimisel osutas ta erilist tähelepanu iluaiandusele, püü
des kujundada ilumeelt nii õpilastes kui ka õpetajates.

Paljudele oma õpilastele oskas ta südamesse istutada 
armastuse käsitöö, ilu ja rahvakunsti vastu. Oma elu jooksul 
kogutud oskusi ja teadmisi oli ta valmis alati jagama teiste
ga-

Teda iseloomustas suur nõudlikkus enese ja teiste suhtes.
Mälestus teenekast õpetajast, heast kolleegist jääb meie 

südamesse...
Kolleegid Võru 1. Keskkoolist ja  

maakonna käsitööõpetajad


